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Republika e Kosovés i Komuna e Vitisé
Republika Kosova & I+ /4/ é}ﬁ ’ Opstina Vitina
Republic of Kosovo , Municipality of Viti/na

Ne bazg t€ nenit 51.2 t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/1-40 t& Kuvendit t&
Republikés sé Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 47 paragrafi 2 t€ Statutit te
Komunés se Vitisé nr 013/491 t& datés 21.04.2011 dhe nenit 1 t& Vendimit pér formimin e
Komisionit pér ndérmjetésim pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve té qytetaréve 01.nr
013/1808 € datés 20.07.2010 Kryetari i Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé bien kéts:

) ) VIENDIM
PER EMERIMIN KOMITETIT PER SHERBIME PUBLIKE

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés EMERON Komitetin pér Shérbime Publike té&
Komunés s¢ Vitisé.

Komiteti ka kété pérbérje:

1. Zekirja Zuka - anétar i komitetit,

2. Visar Demiri — anétar i komitetit,

3. Ekrem Abazi - anétar i komitetit,

4. Nuredin Lutfiu —anétar i komitetit,

5. Afrim Hoxha- shogéria civile - Demokracia — anétar i komitetit,

Komiteti pér Shérbime Publike, né mbledhjen e paré do ta zgjedh kryesuesin e kétyj
komiteti.

Neni 2

Komiteti nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré gé t& shqyrtoj ¢éshtjet té cilat
kan¢ & be&jné me shérbimet publike pér Komunén ¢ Vitisé dhe & jep vérejtje propozime
dhe sugjerime pér l€min e shérbimeve publike. Kryesuesi i Kuvendit, Drejtori i Drejtorisé
pér Shérbime Publike dhe Emergjencé dhe kryesuesi i kétij komiteti mé detalisht mund t&
pércaktojné detyrat e kétij komiteti.

Neni 3
Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Kuvendit dhe Kryesuesi i

Komitetit.
Neni 4

Ky Vendim hyn n¢ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
sé Vitise.

Vendimi u dorézohet; KRYESUESI EKUVENDIT
1. Anétaréve t€ komitetit NaimPii

2. Shérbimit té Kuvendit dhe /

3. Arkivit /’///Zu_/ v



